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مطهریاصل: احترام به پیشکسوتان، احترام به ارزشهای انسانی است

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: احترام به پیشکسوتانی که عمر خود را صرف تعالی جامعه کردهاند، در

حقیقت پاسداشت ارزشهای انسانی و الگوسازی برای نسل جوان است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: احترام به پیشکسوتانی که عمر خود را صرف تعالی جامعه کرده اند، در حقیقت
پاسداشت ارزش های انسانی و الگوسازی برای نسل جوان است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، عصر یکشنبه در چهارمین دوره همایش «زنده نامان تبریز»
با تأکید بر اهمیت تکریم پیشکسوتان اظهار کرد: تجلیل از افرادی که عمر خود را در مسیر رشد علمی، فرهنگی، اقتصادی و

اجتماعی جامعه صرف کرده اند، در حقیقت پاسداشت ارزش های انسانی و تقویت امید در نسل جوان است.

وی پیشکسوتان را سرمایه های ماندگار هر جامعه دانست و افزود: بسیاری از این بزرگان دهه ها با امکانات محدود اما با اراده و
پشتکار فراوان تلاش کرده اند و به جایگاه های برجسته علمی و تخصصی دست یافته اند؛ از این رو شایسته تکریم هستند تا

جوانان با مشاهده مسیر زندگی آنان به آینده امیدوار شوند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از برگزاری این همایش توسط شهرداری تبریز تصریح کرد: شهرداری ها
به واسطه ارتباط گسترده با مردم همواره در معرض نقد قرار دارند، اما در کنار نقدها باید از اقدامات فرهنگی ارزشمند نیز صادقانه

تقدیر شود. معرفی ظرفیت های تبریز در سطح ملی و برگزاری چنین برنامه هایی از اقدامات قابل تحسین است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به نقش تلاش مستمر در دستیابی به موفقیت گفت: جوانان باید بدانند هیچ
موفقیتی یک شبه حاصل نمی شود و کسانی که امروز در عرصه های مختلف اثرگذارند، سال ها با صبر، مجاهدت و تحمل

سختی ها مسیر پیشرفت را پیموده اند.

وی همچنین با تجلیل از آیت الله حاج میرزاطاها رضایی به عنوان یکی از چهره های مورد تقدیر در این همایش اظهار کرد: این
استاد برجسته حوزه علمیه بیش از شصت سال از عمر خود را صرف تعلیم و تربیت طلاب کرده اند و بسیاری از علمای فعلی تبریز

از شاگردان ایشان بوده اند که این امر افتخاری بزرگ برای حوزه های علمیه استان است.

مطهری اصل در پایان با تجلیل از پیشکسوتان، خانواده های معظم شهدا، رزمندگان دفاع مقدس و خدمتگزاران عرصه های مختلف
ابراز امیدواری کرد نسل جوان با الگوگیری از این بزرگان، آینده ای روشن تر و ایرانی سربلندتر را رقم بزند.
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